様式第２号

滑川市資源再利用推進報奨金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

滑川市長　あて

団　体　名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　印
代表者電話
　　　年　　　月　　　日において資源廃棄物の共同集荷を次のとおり実施したので、報奨金の交付を申請します。

記

１　報奨金交付申請額　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　円

２　資源廃棄物売却数量　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　㎏

（資源廃棄物取引伝票………別紙明細のとおり）

	振込口座
	金融機関名
	銀　　　　　　行
金　庫　　　　　　　 　　　支店

農業協同組合

	預金種別
	　　普通預金

	口座番号
	　　NO.

	口座名義人

様式第３号

資源廃棄物取引伝票
　　　年　　　月　　　日

	団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	回収業者
住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	品　　　　　目
	数　　量（㎏）
	単　　価（円）
	金　　額（円）

	古　　　紙　　　類
	新　　　　聞

	雑　　　　誌

	ダンボール

	アルミ缶

	牛乳パック

	布

	計

	備　　考